
Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   1

 

 

 

 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ   09/2020 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

 
 

Στην Καλαμάτα σήμερα, την 4η  Μαρτίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:10  στο 
Δημοτικό Κατάστημα της οδού Αθηνών 99, συνέρχεται στην 9η/2020 συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καλαμάτας, μετά την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7876/28-2-2020 

πρόσκληση του κ. Προέδρου, που επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο.  
 
Παραβρίσκονται στη συνεδρίαση αυτή ο κ. Φάβας Γεώργιος, Αντιδήμαρχος Καλαμάτας, 
Πρόεδρος  της  Οικονομικής   Επιτροπής  και από τα τακτικά μέλη του Σώματος οι κ.κ. 1) 
Ζαφειρόπουλος Ιωάννης, 2) Μαρινάκης Σαράντος, 3) Μπάκας Ιωάννης, 4) Μπασακίδης 
Νικόλαος και 5) Τζαμουράνης Βασίλειος (προσέλευση στην υπ’ αριθμ. 93 απόφαση). 
 
Δεν παραβρίσκονται αν και κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά μέλη κ.κ. 1) Αλειφέρη Καραθανάση 
Ελένη, 2) Κοσμόπουλος Βασίλειος και 3) Πολίτης Δημήτριος. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται επίσης τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
κ.κ.  Αθανασόπουλος Κων/νος  και Χριστόπουλος Ιωάννης, οι οποίοι συμμετέχουν στη 
συνεδρίαση αυτή αναπληρώνοντας τα τακτικά μέλη κ.κ. Πολίτη Δημήτριο και Κοσμόπουλο 
Βασίλειο αντίστοιχα.   
 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν επίσης οι παρακάτω Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων και 
Πρόεδροι Κοινοτήτων, επειδή στην ημερήσια διάταξη υπάρχουν θέματα που αφορούν στις εν 
λόγω Κοινότητες και απ’ αυτούς: 

 Παραβρίσκονται ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Βέργας κ. Κουρεντζής 
Γεώργιος, καθώς και οι Πρόεδροι Κοινοτήτων Αλαγονίας κ. Καζάκος Γεώργιος και Πηγών κ. 
Μαρκόπουλος Απόστολος.  

 Δεν παραβρίσκονται οι Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων: Θουρίας κ. Κυριακόπουλος 

Κων/νος, Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης και Μ. Μαντίνειας κ. Σπίνος Γεώργιος.  

 

Αφού επιτυγχάνεται έτσι νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης.   
 



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .  

Στη συνέχεια εισάγεται από τον κ. Πρόεδρο  για συζήτηση το 12ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης με τίτλο : 

Ψήφιση πιστώσεων προϋπολογισμών, οικον. έτους 2020, κληροδοτημάτων του Δήμου 
Καλαμάτας. 

Η από 25-02-2020 εισήγηση του Τμήματος Προσόδων, Περιουσίας και Κοιμητηρίων της 
Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Καλαμάτας, έχει αναλυτικά ως εξής:  
 
 

ΘΕΜΑ: Ψήφιση Πιστώσεων Προϋπολογισμών, οικονομικού έτους 2020, των Κληροδοτημάτων 

του Δήμου Καλαμάτας  

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. την υπ’ αριθμ. 483/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Λυκούργου Σκιά οικονομικού έτους 2020, όπως αυτή εγκρίθηκε με την 

με αριθμό πρωτ. 12772/17.02.2020 (ΑΔΑ: ΨΤ77ΟΡ1Φ-Α9Υ) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, Δ/νσης Κοινωφελών 

Περιουσιών, 

2. την υπ’ αριθμ. 481/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Παναγιώτη Δραγώνα οικονομικού έτους 2020, όπως αυτή εγκρίθηκε με 

την με αριθμό πρωτ. 12799/17.02.2020 (ΑΔΑ: ΩΡΖΜΟΡ1Φ-Γ9Τ) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, Δ/νσης Κοινωφελών 

Περιουσιών, 

3. την υπ’ αριθμ. 482/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Κωνσταντίνου Αναστασόπουλου οικονομικού έτους 2020, όπως αυτή 

εγκρίθηκε με την με αριθμό πρωτ. 12813/14.02.2020 (ΑΔΑ: ΩΔ0ΔΟΡ1Φ-ΞΡ3) απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, Δ/νσης 

Κοινωφελών Περιουσιών, 

4. την υπ’ αριθμ. 486/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Δημοσθένη Μανδηλάρη οικονομικού έτους 2020, όπως αυτή εγκρίθηκε 

με την με αριθμό πρωτ. 12760/14.02.2020 (ΑΔΑ: 9ΠΣ2ΟΡ1Φ-Π6Ρ) απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, Δ/νσης 

Κοινωφελών Περιουσιών, 

5. την υπ’ αριθμ. 499/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Βασιλείου και Ευδοκίας Παναγιώταρου οικονομικού έτους 2020, όπως 

αυτή εγκρίθηκε με την με αριθμό πρωτ. 12745/17.02.2020 (ΑΔΑ: 6ΚΗΟΟΡ1Φ-ΤΓΛ) απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, 

Δ/νσης Κοινωφελών Περιουσιών, 

6. την υπ’ αριθμ. 480/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αναφορικά με τον προϋπολογισμό 

του κληροδοτήματος Αικατερίνης Χανδρινού οικονομικού έτους 2020, όπως αυτή εγκρίθηκε 

με την με αριθμό πρωτ. 12834/13.02.2020 (ΑΔΑ: 6ΔΘΑΟΡ1Φ-014) απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου, Δ/νσης 

Κοινωφελών Περιουσιών, 

7. την Κοινή Απόφαση Υπουργών Εσωτερικών-Οικονομικών με αριθμ. οικ. ΚΥΑ 55905/19 (ΦΕΚ 

3054/Β/29-7-2019.) 

8. το Ν.4182/2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

9. το ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει,  



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   3

10. τις εγκυκλίους Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016, Υπ. Οικ. & Εσωτ. εγκ. 30/2011, Υπ. Οικ. 

2/18993/ΔΠΔΣΜ/28.02.2014, Υπ. Οικ. 2/65486/ΔΠΔΣΜ/23.12.2014 και Υπ. Οικ. 

2/84327/0026/2019 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

όπως εγκρίνετε την διάθεση των παρακάτω πιστώσεων των Κ.Α.Δ. του Δήμου Καλαμάτας  

«Κληροδότημα Λυκούργου Σκιά»,  «Κληροδότημα Παναγιώτη Δραγώνα», «Κληροδότημα 

Κωνσταντίνου Αναστασόπουλου», «Κληροδότημα Δημοσθένη Μανδηλάρη» και  «Κληροδότημα 

Βασιλείου και Ευδοκίας Παναγιώταρου», οικον. έτους 2020, σύμφωνα με τις προβλέψεις του Π.Δ. 

80/2016, ως ακολούθως: 

      

   ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ Λ. ΣΚΙΑ  

Α/Α Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 00.6111 Αμοιβές νομικών & συμβολαιογράφων 15.000,00 ΙΔ. ΠΟΡΟΙ 

2. 00.6221.01 Έξοδα ταχυδρομικών τελών και 

ταχυμεταφορών 

300,00 »» 

3. 00.6311 Φόροι τόκων 1.600,00 »» 

4. 00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη  130.000,00 »» 

5. 00.6423 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 1.000,00 »» 

6. 00.6433.01 Χορήγηση υποτροφιών σε αποδεδειγμένα 

άπορους νέους προερχόμενους από το 

Δήμο Καλαμάτας και αποφοιτούντων με 

άριστη επίδοση εκ Λυκείων της ίδιας 

πόλης 

200.000,00 »» 

7. 00.6433.02 Απόδοση ποσού στο Δήμο Καλαμάτας 200.000,00 »» 

8. 00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.500,00 »» 

9. 00.6494 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων 

του κληροδοτήματος 

35.617,79 »» 

10. 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 30.875,65 »» 

11. 00.8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών 

εργολάβων ελ. Επαγγελματιών κλπ 

3.000,00 »» 

12. 00.8224.01 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του 

Δημοσίου  

6.000,00 »» 

13. 9111 Αποθεματικό 33.773,38 »» 

 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΠΑΝ. ΔΡΑΓΩΝΑ 

Α/Α Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 00.6111 Αμοιβές νομικών & συμβολαιογράφων 15.000,00 ΙΔ. ΠΟΡΟΙ 

2. 00.6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων 

ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 

ελεύθερου επαγγελματία 

6.000,00 

»» 



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   4

3. 00.6221.01 Έξοδα ταχυδρομικών τελών και 

ταχυμεταφορών 
150,00 

»» 

4. 00.6311 Φόροι τόκων 700,00 »» 

5. 00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη  30.800,00 »» 

6. 00.6423 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 2.000,00 »» 

7. 00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 800,00 »» 

8. 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 9.000,00 »» 

9. 00.8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων 

ελ. Επαγγελματιών κλπ 

4.200,00 »» 

10. 00.8224.01 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του 

Δημοσίου  

216,00 »» 

11. 10.6271 Ύδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ 5.955,19 »» 

12. 70.7322.01 Δαπάνες κατασκευής βρεφονηπιακού 

σταθμού στη Δ. Κοινότητα Βέργας  

165.702,91 »» 

13. 9111 Αποθεματικό 12.425,46 »» 

 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΚΩΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

Α/Α Κ.Α.Ε ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 00.6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 2.000,00 ΙΔ. ΠΟΡΟΙ 

2. 00.6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων 

ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 

ελεύθερου επαγγελματία 

200,00 »» 

3. 00.6311 Φόροι τόκων 50,00 »» 

4. 00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη 8.000,00 »» 

5. 00.6433.01 Έξοδα για την εκπλήρωση της βούλησης 

του διαθέτη 

18.154,62 »» 

6. 00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 500,00 »» 

7. 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 3.804,44 »» 

8. 00.8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων 

ελ. Επαγγελματιών κλπ 

600,00 »» 

9. 00.8224.01 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του 

Δημοσίου 

300,00 »» 

10. 9111 Αποθεματικό 1.721,53 »» 

 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΔΗΜ. ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ 

Α/Α Κ.Α.Ε ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 00.6311 Φόροι τόκων 1,12 ΙΔ. ΠΟΡΟΙ 

2. 00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη 10,59 »» 



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   5

3. 00.6433 Τιμητικές  διακρίσεις αναμνηστικά δώρα 

και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων 

και αντιπροσωπειών 

101,85 »» 

4. 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 100,00 »» 

5. 9111 Αποθεματικό 11,24 »» 

 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΕΥΔΟΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ 

Α/Α Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 10.6271 Δαπάνες για ύδρευση, άρδευση φωτισμό 

καθαριότητα, κοινόχρηστα κ.α. 

792,04 »» 

2. 00.8224 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του 

Δημοσίου 

200,00 »» 

3. 9111 Αποθεματικό 1.289,90 »» 

 

    ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ Α. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

Α/Α Κ.Α.Ε ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ (€) 

ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΔΟΤΗΣΗΣ 

1. 00.6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 5.000,00 ΙΔ. ΠΟΡΟΙ 

2. 00.6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων 

ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 

ελεύθερου επαγγελματία 

1.000,00 »» 

3. 00.6311 Φόροι τόκων 44,32 »» 

4. 00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη - ΕΝΦΙΑ 3.000,00 »» 

5. 00.6423 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 500,00 »» 

6. 00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 100,00 »» 

7. 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 1.876,53 »» 

8. 00.8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων 

ελ. Επαγγελματιών κλπ 

1.200,00 »»  

9. 00.8224.01 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του 

Δημοσίου 

11.852,14 »» 

10. 9111 Αποθεματικό 616,99 »» 

 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΟΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

26/2 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής 

Επιτροπής Διοικούσας – 

Διαχειριστικής Επιτροπής 

Κληροδοτημάτων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 

Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 

 

 
 



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   6

Επί του θέματος αυτού διεξάγεται διαλογική συζήτηση η οποία έχει ως εξής: 
 
Στα χέρια σας βρίσκονται οι πιστώσεις και πρέπει να τις ψηφίσουμε, γιατί 
αλλιώς δεν μπορούν να λειτουργήσουν τα Κληροδοτήματα, εάν δεν τις έχουμε. 

Είναι σύμφωνα με τον προϋπολογισμό.  
Κύριε Χριστόπουλε;  
 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ: Υπέρ.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κύριε Τζαμουράνη;  

 
Υπέρ. Αν και έχω πολλές ερωτήσεις σ’ αυτό, αλλά τέλος πάντων ...  
 

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κύριε Ζαφειρόπουλε;  
 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ: Υπέρ.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ομόφωνα.  
 
Ακολουθεί διαλογική συζήτηση εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή, ως Διοικούσα και Διαχειριστική Επιτροπή των Κληροδοτημάτων του 
Δήμου Καλαμάτας, στα οποία δεν έχουν οριστεί από τον διαθέτη τους Διοικητικά και 
Διαχειριστικά Συμβούλια, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 295/2019 προηγούμενη απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού λαμβάνει υπόψη της τα 
προαναφερόμενα καθώς επίσης και τις διατάξεις του Α.Ν. 2039/39 και Β.Δ. 3011/04/12-39 
περί κληροδοτημάτων, 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 
Εγκρίνει τη διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμών, οικον. έτους 2020, των 
κληροδοτημάτων του Δήμου Καλαμάτας  «ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ ΣΚΙΑ», «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΔΡΑΓΩΝΑ», «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ», «ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ», «ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΕΥΔΟΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ» και «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ»,  όπως αναλυτικά αναφέρονται στην από 25-02-2020 εισήγηση του 
Τμήματος Προσόδων, Περιουσίας και Κοιμητηρίων της Διεύθυνσης Οικονομικών 
του Δήμου Καλαμάτας, η οποία καταχωρείται στο ιστορικό της απόφασης αυτής. 
 
 
Έτσι συντάσσεται αυτό το απόσπασμα πρακτικού το οποίο  υπογράφεται όπως ακολουθεί : 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γεώργιος Φάβας  1. Αθανασόπουλος Κων/νος  

  2. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης 

  3. Μαρινάκης Σαράντος  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ:  



Συνεδρίαση :  09/2020 Τετάρτη  04 / 03 / 2020 ΑΠΟΦΑΣΗ   104/2020 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   7

  4. Μπάκας Ιωάννης  

  5. Μπασακίδης Νικόλαος 

  6. Τζαμουράνης Βασίλειος 

  7. Χριστόπουλος Ιωάννης 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Καλαμάτα 10 Μαρτίου 2020 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ. ΦΑΒΑΣ 

(ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
 

 


